
官方微
博 

首页 交银施罗德(香港) 机构投资者 专户理财  养老金融
微博 微
信

扫二维
码关注
交银施
罗德微
信

手机版

扫二维码下载交银基金APP

 购物车(0)只基金   在线客服  |  账户登录  |  免费开户

账户中心
账户查询|网上交易

客户服务
新手上路|费率查询

新闻资讯
每周视点|信息披露

基金产品
基金净值|HOT 基金

投资理财
超级现金宝|活 期 富

投基有道
理财计划|基金定投

VIP客户
专属服务|资讯订阅

机构投资
专户理财|投资理念

关于我们
投研团队|加入我们

新闻资讯
信息披露
每周视点
公司刊物

《交 点》
《季度投资报告》

关于交银施罗德
官方微博

加关注

/index.shtml
http://www.bocomschroder.com.hk
https://etrading.fund001.com/etrading/etradingorg.jsp
/minisite/zhuanhu/zhuanhu.shtml
/ylj_web/index.shtml
https://etrading.fund001.com/etrading/shoppingcart/shopping.do?function=doShoppingCartList&version=1.0&source=web
https://etrading.fund001.com/etrading/
https://etrading.fund001.com/etrading/quickopenacco.do?method=doInit&SECURE_TOKEN=0qQy1yYMFI6Uo7Z8ihXTFdXICubcbJ9qX1kuDHGd4
/index.shtml
https://etrading.fund001.com/etrading/
https://etrading.fund001.com/etrading/
https://etrading.fund001.com/etrading/
/fwzx/gjztw7y17.shtml
/xssl/xssl_rsjj.shtml
/flcx.shtml
/news.shtml
/mzsd.shtml
/xxpl/index.shtml
/chanpin.shtml
/jingzhi.shtml
/hotjj.shtml
/tzlc.shtml
/zhuanti/cjxjb/index.html
http://www.fund001.com/zhuanti/jyhqf/index.html
/tjyd.shtml
/lcjh_index.shtml
/minisite/adt_index.shtml
/vip/vip_index.shtml
/minisite/viptao/VIP002.shtml
/minisite/xwzx.shtml
https://etrading.fund001.com/etrading/etradingorg.jsp
/minisite/zhuanhu/zhuanhu.shtml
/minisite/gywm/lncp.shtml
/minisite/gywm/index.shtml
/minisite/gywm/tytd.shtml
/jobs/index.shtml
/news.shtml
/xxpl/index.shtml
/mzsd.shtml
/list/54/1.shtml
/list/55/1.shtml
/minisite/gywm/index.shtml
http://e.weibo.com/jyfund


 

交银施罗德成长股票基金第二次分红结果公告

来源：交银施罗德    作者：    时间：2010-01-18

　　根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》的有关规定及《交银施罗德成长股票证券投资
基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的有关约定，交银施罗德基金管理有限公司（以下简称“本公司”或“本基金管理
人”）决定对交银施罗德成长股票证券投资基金（以下简称“本基金”）实施《基金合同》生效以来的第二次分红。经基金管理人
计算并由基金托管人中国农业银行股份有限公司复核，向权益登记日2010年1月15日登记在册的本基金的份额持有人实施收益
分配，分配方案为每10份基金份额分配红利0.65元。

　　本基金已于2010年1月15日完成权益登记。具体收益发放办法请查阅2010年1月12日刊登于《中国证券报》、《上海证券
报》和《证券时报》上的《交银施罗德成长股票证券投资基金第二次分红预告》。

　　截至2010年1月15日，本基金基金份额累计净值为2.9373元，除息后的基金份额净值为2.6923元。

　　投资人欲了解有关分红的详细情况，可到各销售网点或通过本公司客户服务中心查询 (网
址：www.jyfund.com，www.jysld.com，www.bocomschroder.com；客户服务电话：400-700-5000，021-61055000)。

　　风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低
收益。基金的过往业绩并不代表其将来表现。投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险承
受能力的投资品种进行投资。

　　特此公告。

交银施罗德基金管理有限公司
                                           二〇一〇年一月十八日

分享到：

免费订阅精彩
内容：

 

http://www.jyfund.com/
http://www.jysld.com/
http://www.bocomschroder.com/


微博

交银施罗德基金 上海 浦东新区

加关注加关注

7月16日 01:09 转发 | 评论

分享图片 �

 交银施罗德官方微信

扫描二维码关注交银施罗德微信 

相关新闻

2018-04-10交银施罗德基金管理有限公司关于交银施...
2018-04-09交银施罗德基金管理有限公司关于交银施...
2018-04-10交银施罗德基金管理有限公司关于以通讯...
2018-04-09交银施罗德基金管理有限公司关于交银施...
2018-04-10交银施罗德基金管理有限公司关于交银施...
2018-03-28关于交银施罗德中证海外中国互联网指数...

风险声明
风险提示函
隐私条款
在线交易安全提示
反洗钱及投资者保护专栏
投资人权益须知

认识基金
基金运营
个人购买
企业购买
服务资讯
基金定投

开立账户
账户查询
网上交易
免费订阅
基金计算器
淘基金网

公司简介
投研团队

/news/2018-04-10/34656_1.shtml
/news/2018-04-09/34640_1.shtml
/news/2018-04-10/34657_1.shtml
/news/2018-04-09/34641_1.shtml
/news/2018-04-10/34655_1.shtml
/news/2018-03-28/34592_1.shtml
/include/fxsm.shtml
/include/fxtsh.shtml
/include/ystk.shtml
/include/zxjyaqts.shtml
/list/561/1.shtml
/news/2012/11/22/13978/1.shtml
/xssl/xssl_rsjj.shtml
/xssl/xssl_jjyy.shtml
/xssl/xssl_grgm.shtml
/xssl/xssl_qygm.shtml
/xssl/xssl_fwzx.shtml
/minisite/adt_index.shtml
https://etrading.fund001.com/etrading/quickopenacco.do?method=doInit
https://etrading.fund001.com/etrading/etrading.jsp?part=query
https://etrading.fund001.com/etrading/etrading.jsp?menuId=30201&part=etrading
/minisite/xwzx.shtml
/include/jisuanqi_jjjyjsq.shtml
http://www.fund001.com
/minisite/gywm/index.shtml
/minisite/gywm/tytd.shtml


客户服务
联系我们
销售人员资质
采购公示

版权所有 交银施罗德基金管理有限公司 2008 Bank of Communications Schroder Fund Management Co., Ltd.
客服热线：400-700-5000 客服传真：021-61055054 客服邮箱：services@jysld.com

 
人工服务时间：每周一至周五，上午08:45 - 12:00；下午13:00 - 17:00（法定节假日除外）
本网站所有资讯与说明文字仅供参考，如有与本公司相关公告及基金法律文件不符，以相关公告及基金法律文件为准。

建议以1280x768，IE8浏览器以上为最佳浏览模式

1. 交银施罗德基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、勤勉尽职的原则管理和运用基金财产，但不保证投资本基金一定盈利，
也不保证基金份额持有人的最低收益；因基金价格可升可跌，亦不保证基金份额持有人能全数取回其原本投资。

2. 交银施罗德基金管理有限公司郑重提醒您注意投资风险，在进行投资前应以中国证监会指定的信息披露媒体上正式公告的
有关信息及相应基金的基金管理人公开发布的信息为准。

3. 本网站所包含的资料或信息不应视为任何形式的要约、要约邀请或向浏览者提出的任何建议。浏览者在作出任何投资、财
务决策或购买任何产品前，应自行寻求专业顾问提供意见。

4. 本网站所包含的资料仅供一般性参考，本公司不对该类资料或者信息作出任何保证。本公司无须事前通知，随时有权更改
该类资料或者信息。

 

/minisite/gywm/czzj.shtml
/news/2008/12/19/13187/1.shtml
/news/2012/11/16/13837/1.shtml
/list/801/1.shtml
mailto:services@jysld.com
http://www.sgs.gov.cn/lz/licenseLink.do?method=licenceView&entyId=20120426173658546
http://www.miibeian.gov.cn/

	交银施罗德成长股票基金第二次分红结果公告

